PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
                                   COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Rua Ântonio Jaques Soares, nº 54, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

EDITAL Nº. 012/2021/PSS Nº. 001/2021 SEME

A Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy, por meio da Comissão Geral
de Execução, Acompanhamento e Fiscalização de Processo Seletivo Simplificado, torna público a
CONVOCAÇÃO dos candidatos PARA APRESENTAÇÃO E ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PESSOAL, DOS TÍTULOS
E COMPROVANTES DE TEMPO DE SERVIÇO do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021, destinado à contratação em
regime de CARÁTER TEMPORÁRIO com fundamento na Lei n° 1.508, de 11 de janeiro de 2021, Lei nº 1.507, de 22 de
dezembro de 2020 e Lei nº 1.399, de 11 de fevereiro de 2019, para atender necessidade temporária de excepcional interesse
público desta Secretaria.

ANEXO II

PROFESSOR MAMPA – ESTUDOS ORIENTADOS PROGRAMA KENNEDY EDUCA MAIS - ENSINO FUNDAMENTAL - NÚCLEO COMUM

N INSCRIÇAO NOME NASCIMENTO PNE IDOSO
TEMPO /
SERVIÇO

TITULOS TOTAL

1  4827 CASSILDA DA SILVA ROSA 24/03/1969 Não Não 60 21 81

2  5572 MARILDA ROCHA 15/05/1963 Não Não 60 21 81

3  7580 ESTHER FRAGA DOS SANTOS 24/02/1953 Não Sim 60 21 81

4  6910 SCHEILA GOLDNER 21/06/1977 Não Não 60 20 80

5  7344 CHARLENE ALTOé LOUZADA 12/04/1983 Não Não 60 20 80

6  7394 MARILúZIA FRANCISCO DA SILVA 18/10/1969 Não Não 60 20 80

7  8090 DEYS ROZA BAIENSE GONçALVES 07/02/1985 Não Não 60 20 80

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
                                   COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Rua Ântonio Jaques Soares, nº 54, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

8  8918 LEILA DE OLIVEIRA SILVEIRA SCHERRER 18/03/1982 Não Não 60 20 80

9  8982 SEBASTIANA BENEVIDES MARVILA 18/12/1984 Não Não 60 20 80

10  5867 JULIANA DA SILVA CRESPILHO VIANA* 06/03/1976 Sim Não 18 22 40

11  4592 SABRINA MACHADO MORAES 12/04/1987 Não Não 60 18 78

12  6271 LIDIA BARRETO CORDEIRO AIRES 26/03/1995 Não Não 48 30 78

13  8510 ELIZELMA ETEVILNA DE SOUZA JUNQUEIRA 06/10/1970 Não Não 60 18 78

FACILITADOR DE OFICINAS – BALÉ ESTUDOS ORIENTADOS PROGRAMA “KENNEDY EDUCA MAIS” - EDUCAÇÃO INFANTIL ENSINO FUNDAMENTAL -
COREOGRAFIA

N INSCRIÇAO NOME NASCIMENTO PNE IDOSO
TEMPO /
SERVIÇO

TITULOS TOTAL

1  8468 SHAYENE FERREIRA HERNANDES 20/09/1989 Não Não 60 2 62

2  7510 GESSIKA CORDEIRO CHAVES DA CRUZ 30/03/1991 Não Não 37 12 49

3  6961 IZALENE DUARTE SILVA DOS SANTOS 24/06/1979 Não Não 33 2 35

PROFESSOR MAMPB ESTUDOS ORIENTADOS PROGRAMA “KENNEDY EDUCA MAIS” – EDUCAÇÃO INFANTIL – ENSINO FUNDAMENTAL – TERAPIA AQUÁTICA

Nº INSCRIÇAO NOME NASCIMENTO PNE IDOSO
TEMPO /
SERVIÇO

TITULOS TOTAL

1  8806 SHIRLEY SALES SANTOS 13/05/1974 Não Não 60 18 78

2  5400 IVANIA BAZONI BELMOCK 05/03/1977 Não Não 49 10 59

PROFESSOR MAMPA – PROJETO KENNEDY EDUCA SEMPRE - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - NÚCLEO COMUM

N INSCRIÇAO NOME NASCIMENTO PNE IDOSO
TEMPO /
SERVIÇO

TITULOS TOTAL

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
                                   COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Rua Ântonio Jaques Soares, nº 54, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

1
6032 VALDINÉIA DA ROCHA  PEREIRA 01/03/1963 Não Não 56 22 78

2
4948 DILCEIA MARTINS 21/05/1978

Não
Informado

Não 60 16 76

3
4175 FABIULA PECANHA DA SILVA 10/08/1981 Não Não 53 20 73

4
5490 ADRIANA MAXIMIANO PEREIRA 20/12/1977 Não Não 60 13 73

5
6463 SIMONE FERNANDES DE FRANÇA 18/09/1976 Não Não 42 30 72

6
7596 ISABEL CRISTINA POLONINE 02/12/1965 Não Não 49 22 71

7
6422

GEANE PACHECO DA SILVA
FLORINDO

09/02/1984
Não

Informado
Não 48 22 70

8
6456

ADRIANA VIANA TAVES DIAS
FAGUNDES

12/07/1982 Não Não 60 7 67

9
6770

LUDIMILA DOS SANTOS COSTA
FRICKS

27/06/1987 Não Não 45 22 67

10
4682

PAULA HELENA GOMES
FERNANDES

22/06/1976
Não

Informado
Não 60 6 66

11
6913 CARLA FERREIRA ALVES BELONIA 24/01/1981 Não Não 36 30 66

12
5820 RAQUEL BAIÃO NOGUEIRA 03/07/1972 Não Não 34 22 56

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
                                   COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Rua Ântonio Jaques Soares, nº 54, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

ANEXO III

AUXILIAR DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL EDUCAÇÃO INFANTIL - 40 horas/semanal

N INSCRIÇAO NOME NASCIMENTO PNE IDOSO
TEMPO/
SERVIÇO

TITULOS TOTAL

1  7003 LILIANA RITA RAMOS DOS SANTOS 13/08/1982 Não Não 57 40 97

2  6521 KAMILA ALVES SOARES 19/10/1992 Não Não 60 36 96

3  6627 ALINE RIGUETO ROSINDO 13/12/1979 Não Não 60 36 96

4  6783 LIVERA PEDRO DA PENHA BENEVIDES 25/04/1989 Não Não 60 36 96

5  7343 ELIANE CASSIANO GOMES 19/03/1973 Não Não 60 36 96

6  7600 DAIANY DE OLIVEIRA SILVA FREITAS 30/11/1987 Não Não 60 36 96

7  6090 MARIA APARECIDA PAES DA SILVA* 04/06/1984 Sim Não 20 34 54

8  6231 AISIMARA DE SOUZA DE MIRANDA 25/09/1988
Não

Informado
Não 55 40 95

9  6895 ROSIANE BARBOSA DE FREITAS 19/01/1978 Não Não 59 36 95

10  4146 CAMILA CIRIACO 05/11/1988 Não Não 60 34 94

11  7685 KARINY OHANNA COSTA DA SILVA DE ALMEIDA 29/12/1996
Não

Informado
Não 60 34 94

12  6879 RENATA MONTEIRO PEDRO 01/09/1993 Não Não 55 38 93

13  6980 CARLA SEMPRINI VIEIRA CAMPOS. 12/12/1972 Não Não 52 40 92

14  6998 EDUARDA DE AGUIAR NUNESJORDÃO 12/05/1993 Não Não 51 40 91

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
                                   COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Rua Ântonio Jaques Soares, nº 54, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

15  6306 LUDMILA VIANA SILVA E SILVA 18/12/1990 Não Não 60 30 90

16  4925 ICLÉIA ALVES HENRIQUE 30/07/1967
Não

Informado
Não 60 30 90

17  4959 RENATA QUINTANILHA ALVES 26/01/1973 Não Não 60 30 90

18  6263 SILVANA CABRAL DE ALMEIDA INáCIO* 07/06/1978 Sim Não 14 40 54

19  6892 BIANCA SILVA LOUZAN 10/06/1983 Não Não 49 40 89

20  4885 PRISCILA CÔRTES DE MIRANDA 06/11/1985 Não Não 60 28 88

21  6491 ELIZETE DAS CHAGAS RAMOS 20/03/1971 Não Não 60 28 88

22  7572 MARIA REGINA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 16/09/1966 Não Não 54 34 88

23  8609 MICHELI DE ALMEIDA 23/04/1987 Não Não 60 28 88

24  6707 ELEN COSTA FERREIRA 16/04/1996 Não Não 47 40 87

25  5721 DILCIANE MARTINS VIEIRA PAZ 10/12/1969 Não Não 60 26 86

26  6316 NATALIA DE SOUZA MERENCE 12/08/1995 Não Não 44 40 84

27  7293 SILVIA GODOY FURTADO. 19/05/1979 Não Não 60 24 84

28  6087 GRICIANE ROMAO DE SOUZA SILVA 06/04/1978 Não Não 43 40 83

29  6526 LUCIANA FERREIRA DA COSTA MORAIS* 28/08/1974 Sim Não 14 38 52

30  6933 MôNICA DOS SANTOS CORDEIRO 19/09/1992 Não Não 47 36 83

31  5881 VANUZA NUNES SEDANO COSTA 02/09/1978 Não Não 42 40 82

32  6402 ANA PAULA CARVALHO BARRETO 25/09/1977 Não Não 42 40 82

33  6748 JOCILANGE ALVES DO NASCIMENTO 14/03/1987 Não Não 46 36 82

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
                                   COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Rua Ântonio Jaques Soares, nº 54, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

34  7021 MARCELA FERREIRA DA SILVA 12/06/1981 Não Não 42 40 82

35  7698 MARCELA RODRIGUES DE SOUZA FIGUEIRA 20/02/1983 Não Não 50 32 82

36  6885 LILIAN REGINA MENDES CARRINHO BATISTIN 07/12/1978 Não Não 60 22 82

37  5800 LUANA FERNANDES RIBEIRO SERAFIM 21/05/1990 Não Não 60 22 82

38  5086 LIBERTINA PEREIRA BARRETO LIMA 30/11/1972 Não Não 41 40 81

39  7680 VERUSCA SANTOS DE JESUS DE OLIVEIRA 03/10/1972 Não Não 41 40 81

40  5358 PATRICIA BARBOSA BRITHES* 06/02/1993 Sim Não 0 40 40

41  8306 PATRICIA DAMACENA TOSTA 10/09/1975 Não Não 60 21 81

CUIDADOR DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS EDUCAÇÃO ESPECIAL - 40 horas/semanal

N INSCRIÇAO NOME NASCIMENTO PNE IDOSO
TEMPO/
SERVIÇO

TITULOS TOTAL

1  6731 RAYSSA MOTA DUARTE GOMES 10/06/1996 Não Não 59 36 95

2  5381 MARIA APARECIDA BATISTA 18/10/1962 Não Não 60 34 94

3  5858 MONIQUE CHAVES DE OLIVEIRA 07/01/1983 Não Não 60 34 94

4  6024 ELIANE DA SILVA SOARES 25/08/1982 Não Não 60 34 94

5  6372 ROSILDA NETO BARRETO RAMOS 28/04/1973 Não Não 60 34 94

6  6759 TAISA CARLA DE ALMEIDA NEVES 27/02/1973 Não Não 60 34 94

7  6915 MARIA INêS MAINETTE VALADãO* 29/10/1957 Sim Sim 60 10 70

8  6898 DIANA SUTERIO DA SILVA BENVINDO 14/08/1989 Não Não 60 34 94

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
                                   COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Rua Ântonio Jaques Soares, nº 54, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

Informado

9  7034 EDNA DE SOUZA ALVES 15/01/1974 Não Não 60 34 94

10  7052 NATáLIA FERREIRA DA CRUZ BARRETO 31/12/1986 Não Não 60 34 94

11  7529 MARCELA BENTO TAVARES 09/07/1988 Não Não 60 34 94

12  4201 CLISLAINI PAIXAO DIAS HORA 28/07/1980 Não Não 60 34 94

13  5456 LéA CONCEIçãO CORDEIRO 20/05/1968 Não Não 60 34 94

14  6239 VICTOR LEAL BAIENSE 15/03/1983 Não Não 60 34 94

15  8431 FLáVIA BATISTA FERREIRA NUNES 18/07/1974 Não Não 60 34 94

16  8603 MÁRIO BENEVIDES TEIXEIRA 31/03/1975 Não Não 60 34 94

17  5845 ÂNGELA MARIA RODRIGUES MOREIRA 02/11/1973 Não Não 53 40 93

18  6057 JILIANA SOUZA PINTO* 21/03/1996 Sim Não 32 36 68

19  5140 ALEXANDRA HERCULANO GALITO 12/04/1976
Não

Informado
Não 60 32 92

20  6015 RAQUEL QUINTA DO ESPÍRITO SANTO 09/03/1989 Não Não 60 32 92

21  6328 MICHELLE DIOTTI E ALMEIDA 03/09/1980 Não Não 60 32 92

22  6887 DENISE SUTERIO DOS SANTOS 26/10/1981 Não Não 60 32 92

23  7938 MARIA MADALENA DE MELO AGRIZZI 06/09/1964 Não Não 60 32 92

24  6734 SILVANA MARA GRACELI NASCIMENTO 24/01/1970 Não Não 55 36 91

25  7420 LAIS DOS SANTOS VIANA 03/09/1993 Não Não 60 30 90

26  7691 QUÊDMA EUCLIDES TEIXEIRA 29/12/1986 Não Não 52 38 90

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
                                   COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Rua Ântonio Jaques Soares, nº 54, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

27  8275 LARISSA FELIX ELIAS 24/10/1979 Não Não 60 30 90

28  8880 ADRIANO MENDES ANGELO 14/03/1978 Não Não 60 30 90

29  6803 JEAN FRANTIESCO FIDELIS CORREIA* 29/03/1982 Sim Não 21 40 61

30  6452 MARIA ANTONIA BENVINDO 20/09/1991 Não Não 60 30 90

31  6225 MARIA LUCIA FERREIRA 08/05/1960 Não Sim 60 28 88

32  4168 LUANA SOARES NUNES 20/12/1991 Não Não 60 28 88

33  8787 FABIANA DA SILVA LEITE SIQUEIRA 31/05/1988 Não Não 60 28 88

34  4857 ANA CRISTINA DA SILVA BARRETO VIANA 14/04/1976 Não Não 60 28 88

35  4999 GEOVANA LOUZADA CARRIÇO 24/05/1990
Não

Informado
Não 60 28 88

36  7436 ROSIMERY PINTO CRESPO 26/11/1965 Não Não 60 28 88

37  4272 ANDRESSA MULINARI MARVILLA 21/08/1981 Não Não 58 30 88

38
7204 ADONIAS CRUZ 06/11/1965 Não Não 51 36 87

39
7029 ROGéRIA MATEINI SIMONI 24/09/1987 Não Não 60 26 86

40
6415

HERCULES GOMES VINGLIA* 26/04/1997 Sim Não 26 22 48

41
7134 ELIZANGELA DE SOUZA SILVA 06/02/1982 Não Não 60 26 86

42
5776 MARIA DE LOURDES FERNANDES PORTO 23/12/1965 Não Não 48 36 84

43
5965

POLYANA APARECIDA TARGA FORTUNA
COMINOTE

24/12/1986 Não Não 60 24 84

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
                                   COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Rua Ântonio Jaques Soares, nº 54, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

44
8702 IVANETE MENDEL BENTO 08/02/1984 Não Não 60 24 84

45
4913 KARLA PORTO COSTALONGA 03/03/1976 Não Não 60 24 84

46
7753 RENATA DA SILVA LOURENçO 03/08/1980 Não Não 47 36 83

47
7956 VALQUíRIA LEAL PAIVA 18/09/1977 Não Não 60 23 83

48
4233 BEATRIZ SOUZA SILVA 01/04/1980 Não Não 60 23 83

49
5646 LIDIANA PEREIRA 08/09/1980 Não Não 60 23 83

50
4280 SHIRLEY DA SILVA MOURA 13/01/1977 Não Não 44 38 82

51
6416 DELIANA BENEVIDES CHAVES 25/01/1984 Não Não 51 31 82

52
6871 BRUNA DA SILVA COSTA 25/03/1986 Não Não 46 36 82

53
7678 BEATRIZVELLOZOTURINI 31/05/1972 Não Não 42 40 82

54
7762 JACQUELINE GIRO SANTIAGO 01/09/1985 Não Não 60 22 82

*Portadores de necessidades Especiais (PNE) no art. 6°, da Lei n° 546/2001.

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
                                   COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Rua Ântonio Jaques Soares, nº 54, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

1. A entrega da documentação será conforme o item 9.2 do EDITAL Nº. 002/2021 Nº. 001/2021 SEME, nos dias 04/02/2021.

Presidente Kennedy - ES, 03 de fevereiro de 2021.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Fátima Agrizzi Ceccon
Secretária Municipal de Educação

              Izadora Cordeiro dos Santos
Presidente da Comissão

           Gisleia Brandão dos Santos                                           Gleicimar Gomes de Menezes

 Membro                                                                       Membro

    Elenilsa de F. Santana Bracelos                                         Jorgian de Lima Gomes

           Membro                                                                         Membro